

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCC 6.0...

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 137 778,47 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de de viz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :		.		

Manopera:

Manopera:						
1.	1	Muncitor	h-om	10.9160	35,50	387.53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	153.3054	35,50	5 442.35
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.7380	35,50	26.20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	39.9037	35,50	1 416.58
5.	7123010010200	Betonist	h-om	21.2492	35,50	754.35
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29.5715	35,50	1 049.79
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	3.5700	35,50	126.74
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2.4000	35,50	85.20
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7.1928	35,50	255.35
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	190.1025	35,50	6 748.64
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	47.0428	35,50	1 670.02
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	8.7282	35,50	309.85
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	139.8975	35,50	4 966.38
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15.6300	35,50	554.86
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0800	35,50	38.34
16.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7.5000	35,50	266.25
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6600	35,50	23.43
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17.3512	35,50	615.97
19.	7212030022700	Sudor	h-om	13.0000	35,50	461.50
20.	74220100060100	Timplar	h-om	2.6808	35,50	95.16
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28.7690	35,50	1 021.30
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74.7400	35,50	2 653.25
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2.2008	35,50	78.12
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	4.1261	35,50	145.77
25.	9312040118000	Sepator	h-om	1.8910	35,50	67.13
Total manopera						29 260,06

Materials:

[illegible]

1000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1,8800	1 400,00	2 632,00
11	Priza	buc	2,0000	40,00	80,00
12	Boiler V=50l	buc	2,0000	1 516,00	3 032,00
13	22201752 Piatra sparta	m3	2,4150	280,00	676,20
14	2220200000 Nisip bitumat	t	0,0600	133,00	7,98
15	2220200082 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,2011	280,00	336,31
16	2220200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7359	180,00	852,46
17	2220200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,4875	180,00	987,75
18	2220200587 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,98
19	2220200513 Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
20	15 Выключатель unitar	buc	2,0000	20,00	40,00
21	1711317306661 Bumbac de sters	kg	1,2185	1,20	1,47
22	1714227322940 Cinepa fuior	kg	0,0820	36,00	2,95
23	2010102901170 Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0053	2 400,00	12,72
24	2010102904030 Scind rasin lunga tiv cls. D, gr. 24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0035	2 400,00	8,40
25	2010102904339 Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0035	2 400,00	8,40
26	2010102918804 Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0000	2 400,00	0,00
27	2010237318700 Distantieri de rost	buc	2 141,8760	0,01	21,42
28	2020212928359 Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,3888	15,00	5,83
29	2030112938150 Ferestre din mase plastice	m2	2,0800	1 180,00	2 454,40
30	2030112939150 Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,4000	1 119,00	9 399,60
31	2112307325046 Hirtie absorbanta	kg	2,3350	1,20	2,79
32	2320116200572 Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,6240	13,00	8,12
33	2320167317232 Dieloretan	kg	1,1700	3,10	3,62
34	2320186201084 Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,4242	22,00	9,33
35	2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,1800	9,50	30,21
36	2413547308104 Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,1610	10,80	44,94
37	2416406110467 Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,4960	3,60	8,98
38	2416566101572 Spuma de poliuretan	kg	4,5432	48,00	218,07
39	2416586105303 Amorsa-grund	kg	0,2460	8,50	2,09
40	24165861053031 Amorsa-grund -Knauf Grundiemittel	kg	3,4095	32,00	109,10
41	24165861053032 Amorsa-grund -Betonocontet	kg	12,6735	16,54	209,62
42	24165861053034 Amorsa-grund -Sniezka Grund	kg	3,4095	26,00	88,65
43	24301161038001 Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Sniezka Max	kg	9,7480	55,37	539,74
44	2430126100338 Solutie de etansare	kg	0,0320	185,00	5,92
45	24302261000001 Fuga	kg	37,1492	9,50	352,92
46	2430226101600 Chit siliceic	kg	1,7258	32,00	55,23
47	2451437345907 Solutie unguenta	kg	0,5490	16,00	8,78
48	2462106110301 Adeziv pentru placaj din lemn	kg	337,9600	2,00	675,92
49	2513317330203 Racina fieroasa, 30x3x3 mm	buc	5,1300	32,00	164,16
50	2513317330202 Racina fieroasa, 30x2x3 mm	buc	4,0000	32,00	128,00
51	2513317330201 Racina fieroasa, 30x1x3 mm	buc	2,8750	1,10	3,16
52	2513317330200 Racina fieroasa, 30x1x2 mm	buc	5,1300	0,30	1,54
53	2513317330204 Racina fieroasa, 30x1x2 mm, pas 14	m	1,2000	129,00	154,8
54	2513317330205 Racina fieroasa, 30x1x2 mm, pas 14	m	80,3400	56,00	4 500,4
55	2513317330206 Racina fieroasa, 30x1x2 mm, pas 14	m	26,0000	96,00	2 496,00

		SDR41, d=160mm				
55.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena PE-Xc-AL d 20 x2 mm	m	33,4750	20,02	670,17
56.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	13,10	16,04
57.	25212167170501	Teava din material plastic -PPR d16mm	m	66,3000	13,10	868,53
58.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare -PPR d=50mm	m	76,9925	22,10	1 701,54
59.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	10,4340	32,00	333,89
60.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,5500	2,26	10,29
61.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,2000	2,26	11,75
62.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	46,1500	2,80	129,22
63.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,1500	2,50	17,87
64.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -Cot d 50mm	buc	2,0000	9,47	18,94
65.	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -Cot d100mm	buc	3,0000	25,60	76,80
66.	25231567210373	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -Teu egal PVC d-50mm	buc	2,0000	16,10	32,20
67.	25231567210374	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -Teu egal PVC d-100mm	buc	3,0000	38,00	114,00
68.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	510,00	1 050,80
69.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	690,00	731,74
70.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,0800	400,00	1 632,00
71.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,1300	304,00	1 559,52
72.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	88,2000	3,50	308,70
73.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 370,6190	1,32	1 809,22
74.	26511221004022	Ciment M-400	kg	5,5278	1,32	7,30
75.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	533,2516	1,32	703,89
76.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0065	1 500,00	9,75
77.	2652102100737	Var hidratat	kg	153,4566	2,50	383,64
78.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,4622	1,96	2,86
79.	26531021008314	Amestec uscat-Knauf Eugenfuller	kg	174,0018	3,20	556,80
80.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,7300	3,90	6,75
81.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	23,2819	89,00	2 072,08
82.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-Ti	m3	0,0327	0,00	0,00
83.	2664102101000	Mortar var-ciment M 15-Ti	m3	0,4224	0,00	0,00
84.	2664102102000	Mortar cement-var 5-Ti	m3	0,8449	0,00	0,00
85.	2664102102000	Mortar cement-var 5-Ti	m3	2,6696	0,00	0,00
86.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	kg	144,6643	2,00	289,33
87.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	m2	88,7145	75,00	6 653,58
88.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	buc	0,1400	52,00	7,28
89.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	buc	18,0570	1,20	21,67
90.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	kg	198,5515	11,04	2 192,12
91.	2664102102000	Adesiv pentru placarea cu gresie	kg	1,8000	11,04	19,87
92.	2664102102000	Otel beton profilat OB 30 STAS 438 D	kg	1,2500	11,04	13,80

		= 10 mm				
93.	2710603420375	Otel patrat lam. cald lt = 50 mm	kg	0.2200	11,04	2,43
94.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10.0000	9,15	91,50
95.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.5347	13,00	32,95
96.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4.2245	13,00	54,92
97.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.2000	70,00	84,00
98.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	32,00	1,60
99.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.2828	18,00	5,09
100.	28221157000001	Radiator-10 sectii	buc	1.0000	1 023,00	1 023,00
101.	2873122000751	Piese forjate	kg	0.0690	22,00	1,52
102.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	32.1062	15,20	488,01
103.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	51.8400	0,15	7,78
104.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5.1300	52,00	266,76
105.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5.1300	1,00	5,13
106.	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	2.0400	84,68	172,74
107.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4.0800	56,00	228,48
108.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2.0400	52,00	106,08
109.	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	4.0800	18,10	73,84
110.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0500	68,00	71,40
111.	2875274123510	Dop din fonta	buc	0.9000	3,10	2,79
112.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa- Шаровый кран d-16mm	buc	7.1400	63,54	453,67
113.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj-Кран шаровой в1/2 HERZ	buc	1.0000	61,33	61,33
114.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4.0000	0,43	1,72
115.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2.0000	350,00	700,00
116.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5.1300	53,00	271,89
117.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5.1300	53,00	271,89
118.	3220137315778	Decapant	kg	0.3900	3,10	1,21
119.	40	Lampa LB -36	buc	6.0000	37,00	222,00
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	9.8560	1,78	17,54
121.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0001	1 550,00	0,16
122.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.6000	5,00	8,00
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6.8243	5,00	34,12
124.	4100126202818	Apa	m3	1.6312	5,00	8,15
125.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4.0800	0,20	0,82
126.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	3.6000	12,00	43,20
127.	5009101	Butoane de montaj	buc	0.0016	120,00	0,19
128.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0030	100,00	0,30
129.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0001	2 000,00	0,20
130.	5070001	Banda adeziva izolatoare pt. conductori policașini, marca "K226", sectiune 2 x 3 mm, grosimea de 1 mm, latimea 18 mm	kg	0.0210	26,00	0,55
131.	5070001	Banda adeziva izolatoare pt. conductori policașini, marca "K226", sectiune 2 x 3 mm, grosimea de 1 mm, latimea 18 mm	buc	6.5795	1,20	7,89

TOTAL materiale de constructii

Utilitate de constructii:

1	Utilitate de constructii	h-ut	0.0481	120,00	5,77
2	Utilitate de constructii	h-ut	2.2230	3,00	6,66
3	Utilitate de constructii	h-ut	0.0534	15,00	0,80

		electric (de curent continuu)				
4.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	1,6275	250,00	406.88
5.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	2,0000	120,00	240.00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,7640	96,00	169.34
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,8820	80,00	70.56
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0862	5,00	0.43
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9639	5,00	9.82
10.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0645	120,00	7.74
11.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1400	12,00	1.68
12.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,4235	35,00	49.83
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,2653	5,00	26.33
14.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0401	400,00	16.04
15.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2260	280,00	63.28
16.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4891	4,00	5.95
17.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,4099	7,20	10.15
18.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,2220	400,00	488.80
19.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	5,5000	35,00	192.50
20.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15.0 - 30.0 kw	h-ut	1,2500	12,00	15.00
21.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0250	12,00	0.30
22.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,6275	3,50	5.70
23.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,5590	35,00	19.56
24.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,0320	17,00	17.54
25.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7947	36,00	28.62
26.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3760	36,00	13.54
27.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	11,7600	210,00	247.80
28.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,00	1.50
29.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0327	6,00	0.20
30.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2580	120,00	32.16
31.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0960	395,00	1222.80
32.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0481	125,00	6.01
		Total utilaje de constructii				5604.33

Total	lei	114.157
Total		114.157
TVA		22.790

Total deviz:

136.947

Int. comit

(funcționar, semnătura, numele, prenumele)

Int. client

(funcționar, semnătura, numele, prenumele)